

Subhastes

Edicte

Edicte del 23 de novembre de 2020, pel qual es convoca la realització de la primera pública subhasta de diversos béns mobles i maquinària de la societat Llum Creativa SL.

Lourdes Alonso Martínez, saig del Principat d'Andorra, titular del despatx professional, situat al carrer Baixada del Molí, núm. 7-9-11, 1A1 d'Andorra la Vella, en virtut del Decret de nomenament del 27 d'abril del 2016, i en compliment de les funcions que m'atorga la Llei 43/2014, del 18 de desembre, del saig, modificada per la Llei 8/2017, del 20 d'abril,

Obrant en el marc de: l'Aute dictat per l'Hble. Tribunal de Batlles el 8 de juny de 2020, decretant la cessació de pagaments i fallida de la societat Llum Creativa, SL, i autoritzant a l'administradora judicial a l'organització de la pública subhasta dels béns de la referida societat,

Faig saber:

Que la primera pública subhasta dels béns detallats a continuació, en un sol lot, tindrà lloc a la Sala d'Actes de l'Hble. Comú d'Escaldes-Engordany, el proper dia 22 de desembre de 2020, a les 17'00 hores.

Planta	Ref.	Descripció	Any fabricació	Unitats	Valor (€)	
					Unitari	Total
0	1	Pala de neu		2	15 €	30 €
	2	Plegadora Blecken Pcn 3120 120 Tn	2006	1	18.000 €	18.000 €
	3	Punxonadora Euromatic MTX Index	2004	1	15.000 €	15.000 €
	4	Armari Inox		1	50 €	50 €
	5	Cubell d'escombraries		1	30 €	30 €
	6	Calefactor elèctric		2	10 €	20 €
	7	Portàtil HP 255 G3		1	150 €	150 €
	8	Carro d'eines		3	100 €	300 €
	9	Armari metàl·lic		1	80 €	80 €
	10	Màquina d'injecció de plàstic Billion	2007	2	7.000 €	14.000 €
	11	Braç robòtic Kuka		1	3.000 €	3.000 €
	12	Braç robòtic Comau Robòtics		1	3.000 €	3.000 €
	13	Transpalet manual		2	80 €	160 €
	14	Transpalet elèctric		1	250 €	250 €
	15	Màquina de soldar ESAB MIG C151		1	500 €	500 €
	16	Màquina de soldar ESAB MIG C340 Pro		1	700 €	700 €
	17	Màquina de soldar Oerlikon Citopuls III 320 C		1	900 €	900 €
	18	Taula d'inox amb rodes		5	150 €	750 €
	19	Taula d'inox fixe		1	150 €	150 €
	20	Serra circular amb taula de transport Makita LH1201FL2016	2016	1	350 €	350 €
	21	Compressor d'aire Unicair CD-2/24L	2018	1	100 €	100 €
	22	Serra de cinta Optimum amb taula de transport		1	625 €	625 €
	23	Fresadora Optimum BF20L Vario		1	980 €	980 €
	24	Trepant de columna Contimac 0,75 kW	2006	1	130 €	130 €
	25	Altaveu de megafonia tipus bola		2	65 €	130 €

-1	26	Acobladora components Dima		1	8.000 €	8.000 €
	27	Acobladora components Siemens Siplace S27 HM 2 capsals	2006	2	8.000 €	16.000 €
	28	Acobladora components Siemens Siplace 4 capsals		2	10.000 €	20.000 €
	29	Màquina serigrafia Ekra E5	2001	2	7.000 €	14.000 €
	30	Forn de convecció Essemtec RO400FC	2008	2	2.500 €	5.000 €
	31	Armari metàl·lic		4	100 €	400 €
	32	Nevera Indesit dues portes		1	80 €	80 €
	5	Cubell d'escombraries		1	30 €	30 €
	33	Taula de treball		4	50 €	200 €
	34	Cadira despatx		1	35 €	35 €
	35	Armari d'assecat Heraeus D-6450 UT6060	1989	1	1.200 €	1.200 €
	36	Carro de proves		2	150 €	300 €
	37	Carro amb rodes		3	150 €	450 €
	38	Lloc de treball amb cadira		2	100 €	200 €
	39	Estanteries metàl·liques		5	15 €	75 €
-2	40	Fresadora CNC 3 eixos BZT PF 750 P amb bancada		3	1.250 €	3.750 €
	41	Resinadora 2 eixos		1	750 €	750 €
	42	Braç robòtic Universal Robots UR3e		1	9.000 €	9.000 €
	8	Carro d'eines		1	100 €	100 €
	37	Carro amb rodes		3	150 €	450 €
	43	Línia de curat		2	150 €	300 €
	36	Carro de proves		2	150 €	300 €
	44	Camara climàtica Weiss WK3-340/40	2009	1	14.000 €	14.000 €
	45	Bagul gran		2	80 €	160 €
	46	Bagul petit		1	60 €	60 €
	25	Altaveu de megafonia tipus bola		3	65 €	195 €
	47	Càmera de seguretat amb cable		1	15 €	15 €
	48	Serra de plaques electròniques CAB Msestro 2M		1	800 €	800 €
	49	Deshumidificador circuit aire a pressió JAVAC JK-5NF	2010	1	300 €	300 €
	8	Carro d'eines		2	100 €	200 €
-3	50	Peladora de cable elèctric Eubanks 1000 amb taula i dipòsit		1	300 €	300 €
	13	Transpalet manual		1	80 €	80 €
	51	Estructures metàl·liques		1	75 €	75 €
	52	Estructures d'alumini		1	100 €	100 €
	53	Línia de curat amb cinta transportadora		1	300 €	300 €
	54	Cargolador elèctric Estanflux amb font d'alimentació Hios		5	25 €	125 €
	37	Carro amb rodes		2	150 €	300 €
	25	Altaveu de megafonia tipus bola		3	65 €	195 €
	55	Lloc de treball amb taula, ordinador, teclat, ratolí i pantalla		1	185 €	185 €
	11	Braç robòtic Kuka	2010	4	3.000 €	12.000 €
-4	13	Transpalet manual		1	80 €	80 €
	56	Carretó manual		1	50 €	50 €
	1	Pala de neu		2	15 €	30 €
	39	Estanteries metàl·liques		2	15 €	30 €
	57	Estanteries magatzem		3	50 €	150 €
	58	Estanteries + estoc cablejat i vari		1	500 €	500 €
		Total				170.235 €



Planta	Ref.	Descripció	Unitats	Valor (€)	
				Unitari	Total
Menjador personal	1	Taula menjador	6	50 €	300 €
	2	Cadira plàstic	14	15 €	210 €
	3	TV de tub Philips + TDT Samsung	1	30 €	30 €
	4	Radiador elèctric	1	15 €	15 €
	5	Microones	2	25 €	50 €
	6	Nevera begudes publicitària (una a la planta -6)	2	40 €	80 €
	7	Cafetera dosis Krups	1	15 €	15 €
	8	Nevera Teka TS 136	1	50 €	50 €
Entrada	9	Despatx 1			295 €
		Taula	1	50 €	50 €
		Armari baix	1	60 €	60 €
		Portàtil	1	120 €	120 €
		Pantalla + ratolí	1	25 €	25 €
		Cadira despatx	1	35 €	35 €
		Paperera i altres	1	5 €	5 €
	10	Despatx 2			410 €
		Taula gran	1	70 €	70 €
		Taula petita	1	50 €	50 €
		Armari	1	80 €	80 €
		Buc calaixos	1	35 €	35 €
		Torre ordinador	1	80 €	80 €
		Pantalla + ratolí	2	25 €	50 €
		Cadira despatx	1	35 €	35 €
		Paperera i altres	1	10 €	10 €
	11	Despatx 3			1.010 €
		Taula	2	50 €	100 €
		Buc calaixos	1	35 €	35 €
		Armari metàl·lic	1	80 €	80 €
		Estanteries fusta	1	80 €	80 €
		Portàtil Medion Intel Core i3	2	120 €	240 €
		Portàtil MacBook Pro 13"	1	300 €	300 €
		Portàtil HP Intel Core i7	1	175 €	175 €
	12	Recepció			335 €
		Enquadernadora	1	20 €	20 €
		Plastificadora GBC Fusion 3000L A3	1	35 €	35 €
		Impressora HP LaserJet Pro 200 Color MFP M276n	1	125 €	125 €
		Butaca	2	30 €	60 €
		Penjador - paraigüer	1	75 €	75 €
		Paraigüer metàl·lic negre	1	20 €	20 €
	13	Despatx 4			565 €
		Taula gran	1	70 €	70 €
		Taula petita	1	50 €	50 €
		Armari	1	80 €	80 €
		Armari Baix	2	35 €	70 €
		Buc calaixos	1	35 €	35 €
		Pantalla	1	20 €	20 €
		Micròfon	1	20 €	20 €
		Cadira despatx	2	35 €	70 €
		Amplificador-Ràdio JDM PS-3240 5 canals	1	150 €	150 €
	14	Despatx 5			200 €
		Taula	1	50 €	50 €
		Armari	1	80 €	80 €
		Cadira despatx	2	35 €	70 €



Superior	15	Despatx 6			525 €
		Taula	4	50 €	200 €
		Pantalla ordinador	4	20 €	80 €
		Armari metàl·lic	1	80 €	80 €
		Teclat	1	10 €	10 €
		Buc Calaixos	1	35 €	35 €
		Impressora Ricoh Aficio MP301SPF	1	50 €	50 €
		Cadira despatx	2	35 €	70 €
	16	Replà planta			130 €
		Armari	1	80 €	80 €
		Aspiradora	1	50 €	50 €
	17	Despatx direcció			1.410 €
		Taula fusta	2	300 €	600 €
		Taula	3	50 €	150 €
		Estanteries fusta	1	80 €	80 €
		Butaca	2	30 €	60 €
		Cadira despatx	2	35 €	70 €
		Cadira visites	2	35 €	70 €
		Cadira treball	7	25 €	175 €
		Pissarra Vileda	1	30 €	30 €
		Impressora Brother MFC-J6920DW	1	50 €	50 €
		Buc calaixos	2	35 €	70 €
		Pantalla ordinador	1	20 €	20 €
		Router WiFi	1	20 €	20 €
		Calefactor	1	10 €	10 €
		Paperera i altres	1	5 €	5 €
Inferior	18	Despatx 7			800 €
		Taula	6	50 €	300 €
		Cadira despatx	2	35 €	70 €
		Cadira visites	1	35 €	35 €
		Armari	1	80 €	80 €
		Buc calaixos	2	35 €	70 €
		Pantalla ordinador	4	20 €	80 €
		Teclat + ratolí	1	15 €	15 €
		Torre ordinador	1	150 €	150 €
	19	Despatx 8			1.325 €
		Taula gran	2	70 €	140 €
		Taula	5	50 €	250 €
		Lloc de treball	1	110 €	110 €
		Cadira despatx	2	35 €	70 €
		Pantalla ordinador	4	20 €	80 €
		Teclat + ratolí	2	15 €	30 €
		Torre ordinador	2	150 €	300 €
		Buc calaixos	2	35 €	70 €
		Impressora Xerox Phaser 6125	1	75 €	75 €
		Impressora HP	1	25 €	25 €
		Analog Push Pull Gauge SN-200	1	120 €	120 €
		Pissarra de peu	1	30 €	30 €
		Paperera i altres	1	25 €	25 €
	20	Despatx 9			530 €
		Taula	3	50 €	150 €
		Cadira despatx	3	35 €	105 €
		Armari baix	1	50 €	50 €

Inferior		Armari	1	80 €	80 €
		Impressora	1	25 €	25 €
		Oscil·loscopi Telequipment D65	1	120 €	120 €
	21	Despatx 10			1.065 €
		Taula gran	1	70 €	70 €
		Taula	3	50 €	150 €
		Lloc de treball	1	110 €	110 €
		Cadira despatx	4	35 €	140 €
		Pantalla ordinador Dell	3	20 €	60 €
		Teclat	3	15 €	45 €
		Torre ordinador Lenovo	1	150 €	150 €
		Ordinador sobretaula HP	1	120 €	120 €
		Buc calaixos	2	35 €	70 €
		Impressora tarjes Brady	1	150 €	150 €
	22	Sala descans			520 €
		Sofà	1	150 €	150 €
		Armari 20 guixetes	1	90 €	90 €
		Taula	1	50 €	50 €
		Armari baix	3	35 €	105 €
		Cafetera Nespresso	1	15 €	15 €
		Mini nevera promocional	1	35 €	35 €
		Microones Daewoo kdr-6307	1	30 €	30 €
		Cafetera elèctrica Braun	1	10 €	10 €
		Tetera elèctrica Moulinex Subito	1	10 €	10 €
		Cubell brossa inox	1	25 €	25 €
	23	Sala projecció			895 €
		Route WiFi Tp-Link	1	30 €	30 €
		Cadira visites	9	35 €	315 €
		Taula de vidre	1	150 €	150 €
		Taula	1	50 €	50 €
		Pantalla projecció Screen'Up	1	200 €	200 €
		Armari informàtica	1	150 €	150 €
		Total			10.765 €

Segons en resulta del peritatge realitzat el 8 d'octubre de 2020 per T.A.I. Enginyeria, el qual no ha estat objecte de cap valoració contradictòria, els béns en qüestió s'han valorat en la quantia total de 181.000.- €.

La valoració esmentada es troba en el despatx professional de la saig a disposició de qualsevol persona que en tingui interès, per a la seva consulta.

En mèrits del què estableix l'article 15.1 de la Llei 44/2014, del 18 de desembre, de l'embargament, el preu de sortida de la totalitat dels béns, en un sol lot, serà de cent seixanta-dos mil nou-cents euros (162.900.-Euros) corresponent al 90% del valor de taxació i serà adjudicat provisionalment a la persona que hi participi i presenti la millor oferta.

Els béns subhastats s'adjudicaran al licitador més dient d'entre els què hi concorrin.

S'adverteix als interessats que els béns que es pretenen subhastar es troben embargats en el marc del present procediment, així com consten altres embargaments anteriors a aquest. Es sol·licitarà l'aixecament dels embargaments una volta l'adjudicatari satisfaci la totalitat del preu d'adquisició i se li notifiqui l'Acord d'adjudicació definitiva dels béns de referència.

Segons les disposicions de la Llei 44/2014, del 18 de desembre, de l'embargament, s'adverteix expressament als interessats del següent:

- 1.- Pel sol fet de participar a la subhasta, els licitadors admeten i accepten quedar subrogats en la responsabilitat que se'n derivi, en cas d'esdevenir adjudicataris (article 15.3 de la llei 44/2014).
- 2.- Les persones que vulguin participar en la subhasta han de presentar i lliurar un resguard que justifiqui que han formalitzat l'ingrés de l'import corresponent al 15% del tipus de sortida del bé que es pretén subhastar, és a dir de l'import de 24.435,00.-€, al compte obert baix la titularitat de AFA Saig Alonso en l'entitat bancària Andbank, amb el número AD32 0001 0000 4142 9720 0100.
- 3.- Al licitador més dient se li adjudicarà provisionalment el bé subhastat mitjançant acord, atorgant-li un termini de quinze dies naturals per ingressar al compte abans esmentat la diferència entre l'import de l'adjudicació i l'import del dipòsit ingressat per participar a la subhasta.
- 4.- Si l'adjudicatari no consigna l'import dins el termini assenyalat, l'adjudicació provisional s'anul·la i l'adjudicatari perd l'import del dipòsit ingressat en el seu moment, que s'aplica a les costes de l'execució i la quantitat que excedeixi aquest import es considera producte de l'execució (article 15.6 de la llei 44/2014).
- 5.- Els imports consignats per les persones que no resultin adjudicatàries seran retornats en un termini màxim de deu dies hàbils, d'ençà la data de la realització de la subhasta en que no han resultat adjudicataris, mitjançant transferència al compte bancari que designin a l'efecte.
- 6.- La informació referent als béns subhastats és aquella que consta en els diferents registres i arxius que es troben a càrrec de les diferents administracions o organismes públics, i per tant sens perjudici d'altres realitats, càrregues o gravàmens no inscrites ni registrades.

Per a qualsevol informació, els interessats poden adreçar-se al despatx professional de la saig, al telèfon 828 118.

Tot el què es fa públic per a general coneixement.

Andorra la Vella, el dia 23 de novembre de 2020.

La Saig
Lourdes Alonso Martínez



BOPA

Butlletí Oficial del
Principat d'Andorra

Núm. 139

25 de novembre del 2020

7/7